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Затверджено
Наказ Міністерства фінансів України 26.08.2014  № 836

(у редакції Наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018р.№1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної ради

19 березня 2019 року №09-агп

ПАСПОРТ

бюджетної програми районного бюджету на 2019 рік у новій редакції
1.  0100000                   Тернопільська районна рада
     (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2.  0110000                   Тернопільська районна рада
                            (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. 0112111  0726  Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги
                (КПКВК МБ)  (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 

4.Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 1 483 088 гривень, у тому числі загального фонду –  1 476 088 гривень та спеціального фонду – 7 000 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: рішення районної ради від 14.12.2018 року №498 «Про районний бюджет на 2019 рік», рішення районної ради від 25.01.2019 р.№ 506«Про внесення змін до районного бюджету на 2019 рік», рішення районної ради від 22.02.2019 р.№ 522 «Про внесення змін до районного бюджету на 2019 рік», рішення районної ради від 12.03.2019 р.№ 542 «Про внесення змін до районного бюджету на 2019 рік».

	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	№ з/п
	Ціль державної політики

	1
	Забезпечення діагностування і виявлення захворювання на ранніх стадіях та надання первинної медичної допомоги


7. Мета бюджетної програми: Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров’я населення

8. Завдання бюджетної програми
	№ з/п
	Завдання

	1
	Забезпечення діагностування і виявлення захворювання на ранніх стадіях та надання первинної медичної допомоги

	9. Напрями використання бюджетних коштів:

№ з/п

Напрями використання бюджетних коштів

Загальний фонд

Спеціальний фонд

у тому числі бюджет розвитку

Усього

1

2

3

4

5

6

1.

 Забезпечення діагностування і виявлення захворювання на ранніх стадіях та надання первинної медичної допомоги
1476088
7000
7000
 1483088
Усього

1476088

7000

7000

 1483088




10. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми (тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Програма розвитку та модернізації первинної медико-санітарної допомоги населенню Тернопільського району на засадах загальної практики-сімейної медицини на 2019-2021 рр.
	0112111
	4858
	
	4858

	Усього
	
	4858
	
	4858


11. Результативні показники бюджетної програми:

	№ з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Забезпечення діагностування і виявлення захворювання на ранніх стадіях та надання первинної медичної допомоги

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	кількість установ
	одиниць
	Стат.звіт Ф-20
	1
	
	1

	
	Кількість штатних одиниць
	одиниць
	Штатний розпис на 2019р.
	186,25
	
	186,25

	
	У т.ч. лікарів
	одиниць
	Штатний розпис на 2019р
	33,5
	
	33,5

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	 
	Кількість лікарських відвідувань 
	тис.од.
	Стат.звіт Ф-39
	130

	
	130

	
	Кількість відвідувань на дому
	тис.од.
	Стат. звіт Ф-39
	14
	
	14

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Середня кількість відвідувань на одну штатну посаду лікаря
	од.
	Статистичний звіт
	3800
	
	3800

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	Динаміка рівня виявлення захворювань на ранніх стадіях
	%
	Стат. Звіт Ф-12
	8
	
	8


Голова районної ради                                                                      __________________________________ А.В. ГАЛАЙКО
ПОГОДЖЕНО:

Начальник  фінансового управління

Тернопільської районної державної адміністрації                      ___________________________________О.Б.Казимирів
Дата погодження____________________
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